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I-MERKEZİN MİSYON VE VİZYONU 

 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (BÜ-

LifeSci), üniversitenin 1 Ocak 2009 tarihinde bu temada aldığı Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) 

altyapı proje desteği ile kurulum sürecine başlamış, resmiyetini Yükseköğretim Kurumu (YÖK) onayı 

ve 4 Ağustos 2010’da Resmi Gazete’de yönetmeliğinin yayımlanması ile kazanmıştır. Halen devam 

eden Kalkınma Bakanlığı ve Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğü’nün destekleri ile uzmanlık konusunda 

ulusal seviyede bir mükemmeliyet merkezi haline gelen Merkez, uluslararası ölçekte mükemmeliyete 

ulaşmak üzere gelişimini sürdürmektedir. 

2018 yılında Merkez üyelerinin katılımıyla düzenlenen çalıştay sonucunda hedefler ve gelişim süreci, 

altyapının ve nitelikli insan gücünün güçlendirilmesine yönelik eylem ve projeler tartışılmış; Boğaziçi 

Üniversitesi  Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi‘nin 2018-2023 

Stratejik Planı hazırlanmış ve; 

 

Merkezimizin Vizyonu; “Yaşam Bilimlerinde Evrensel Bilginin Beşiği, Buluş ve Teknolojilerin 

Dünyada Öncüsü Olmak” 

 

Merkezimizin Misyonu; “Yaşamı Anlamak ve İyileştirmek Amacıyla Bilgi ve Teknoloji Üretmek ve 

Yaygınlaştırmak”  

olarak belirlenmiştir. 

 

Merkezin kuruluş amacı; yaşam bilimleri ve teknolojileri alanında,   

- Çeşitli akademik birimlerdeki araştırmacıları ve bilimsel uzmanlıkları disiplinlerarası bir 

çalışma ruhu ile bir araya getirmek,   

- Diğer akademik ve sanayi kuruluşlarıyla işbirliği içinde, yenilikçi yaklaşımlar ve ürünler yolu 

ile, ekonomik katkı ve insan yaşam kalitesini arttırma hedefli büyük projelere altyapı imkanı 

sağlamak,   

- Ülke olarak acilen ihtiyaç duyduğumuz nitelikli araştırmacı insan gücünün yetiştirilmesine 

katkı sağlamak,   

- Uluslararası seviyede bir mükemmeliyet ve cazibe merkezi olmak,  

olarak belirlenmiştir.  

Halen Boğaziçi Üniversitesi’nin 11 akademik biriminden  (Moleküler Biyoloji ve Genetik, 

Bilgisayar Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü, Kimya, Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Çevre Bilimleri Enstitüsü, Fizik, Makina Mühendisliği, Psikoloji, 

Yabancı Diller Eğitimi)  47 öğretim üyesi, Merkezimiz bünyesinde aktif olarak bilimsel araştırmalarını 

sürdürmektedir.   
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Merkezimizin kuruluşundan bu yana üyelerimiz yaklaşık 280 lisansüstü öğrencisine tez 

danışmanlığı vermiş, ulusal ve uluslararası kurumların destekleriyle 200 yakın proje yürütmüş, 500 

civarında uluslararası yayın yapmış, 6 adet patent almış ve 4  patent başvurusunda bulunmuştur.  

 

 

ALTYAPIMIZ 

 

 

 

 

YAŞAM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
YÖNETİM KURULU

YÖNETİM
Müdür: Prof. Dr. Rana Sanyal

Müdür Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Berat Z. Haznedaroğlu

Destek Personeli

Altyapılar

Danışma Kurulu

Deneysel Hayvan Merkezi (Vivarium)

Tıbbi Cihaz Geliştirme Birimi (Temiz Oda)
2019’dan itibaren Nöroteknoloji Tıbbi Cihaz 

Geliştirme Birimi (NöroM)

Test – Analiz Birimi Hedefli Tedavi Teknolojileri

Çalışma Grupları

Hedefli Anti-kanser İlaçları

HEDEFLİ KANSER TEDAVİSİ

Mikroyosun Biyoteknolojileri Ar-Ge Birimi 
(İMBİYOTAB) 

2019’dan itibaren BÜ Aşı Teknolojileri 
Geliştirme Birimi (BÜ-AŞI)

Nöro Fizyoloji ve Nöro Görüntüleme

Biyomalzeme Geliştirme ve 
Karakterizasyon

NÖROTEKNOLOJİ

Tıbbi Nöro Cihaz ve ProtezlerKanser İmmün Tedavisi

Aşı Teknolojleri

 
 

 

Merkez bünyesinde, oldukça geniş bir alan olan yaşam bilimleri ve teknolojileri tematik şemsiyesi 

içinden,  
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• Tıbbi Cihaz Geliştirme,   

• Deneysel Hayvan Üretimi ve Bakımı   

• Test Analiz 

•  

birimleri yapılandırılmıştır. Birimlerin faaliyet alanlarını açıklayıcı bilgiler aşağıda verilmiştir.  

Tıbbi Cihaz Geliştirme Birimi (Temiz Oda), klinik kullanıma uygun vücut içi medikal cihazların 

geliştirilmesiyle ilgili tüm süreçlerin gerçekleştirilebildiği birbirlerine fiziksel olarak bağlı beş farklı 

temiz odadan oluşmaktadır. Üçü, geleneksel fotolitografi ve mikrosistem tabanlı işlemlerinin 

gerçekleştirilebildiği mikro elektro mekanik sistem (MEMS) temiz odaları, diğer ikisi ise medikal 

cihaz ve protez geliştirme araştırmalarının ve prototip üretiminin yapılabildiği temiz odalardır. 

Araştırmacılar tek bir kapıdan girerek, kıyafet değiştirmeden temiz odalar içerisinde dolaşabilmekte 

ve geliştirilen MEMS tabanlı sensörler ilgili medikal cihazlara aynı fiziksel ortamda adapte 

edilebilmektedir.  Böylece hem çapraz kontaminasyon riski ortadan kaldırılmakta hem de 

disiplinlerarası çalışmalar çok daha hızlı bir şekilde yürütülebilmektedir. Mevcut araştırmalar, 

(MEMS) tabanlı sensörler içeren, teşhis veya tedavi amaçlı yeni nesil “akıllı” tıbbi cihazların ve 

ileri prototiplerin geliştirilmesi üzerinde yoğunlaşmıştır. Çalışmalar arasında, kardiyovasküler ve 

nöro protezler, bunlar için taşıma sistemleri geliştirilmesi ve girişimsel radyoloji ile minimal invasif 

cerrahi için cihaz tasarımları da yer almaktadır. Birim bünyesinde ISO 13485 akreditasyonuna 

yönelik çalışmalar   tamamlanmak üzeredir. Firmalara ara mamül işleme amaçlı hizmetler 

verilmekte, Temiz Oda farklı Ar-Ge projelerinde ve üretim odaklı olarak kullanılabilmektedir. 

Deneysel Hayvan Üretim ve Bakım Birimi (Vivarium), 8 Mayıs 2012 tarihinden itibaren üretim, 

deney hayvanı kullanımı, tedariği ve araştırmalarında Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı çalışma 

izni ile ruhsatlandırılmış bir birim olarak hem akademik araştırmalara hem de sanayiye hizmet 

etmektedir. Yaklaşık 450 metrekare kapalı alana sahip olan Vivarium, tüm dünyada deneysel 

hayvan merkezlerini akredite edebilen tek otorite olan The Association for Assessment and 

Accreditation of Laboratory Animal Care International  kurumundan 2017 yılında tam akreditasyon 

alarak,  Türkiye'nin AAALAC akreditasyonuna sahip ilk ve tek deneysel hayvan birimi olmuştur. 

Tavşan, sıçan, fare ve zebra balık türlerinin bulunduğu birim bünyesinde hemogram, kan 

biyokimyası, metabolik testler, ultrasonografik muayene, doku ve organ temini, in-vivo 

görüntüleme, mikro cerrahi prosedürleri, spesifik enjeksiyonlar, tümör ekimi ve gelişim takibi gibi 

birçok hizmetler sunulmaktadır. Yine Türkiye’de bir ilk olarak Vivarium birimine, araştırma amaçlı 

transgenik hayvan üretme ve satma izni verilmiştir. Ayrıca düzenli olarak araştırmacıların yurt 

içinde ve dışında deney hayvanı ile ilgili çalışmalarını yürütebilmesine yönelik sertifikalı eğitimler 

verilmektedir. 

Test Analiz Birimi, biyoteknoloji, biyomedikal ve ilaç endüstrilerinin analiz ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere kurgulanmış, aynı zamanda akademisyenlerin bu alanlardaki araştırmalarına da yoğun olarak 

hizmet eden bir birimdir. Birimde, ilaçların safsızlık ve metabolit analizlerinden, biyobenzer ürünlerin 

fiziksel ve kimyasal karakterizasyonuna, biyouyumlu malzemelerin mikroskobik, biyolojik ve reolojik 

testlerine kadar geniş bir yelpazede çalışılabilmektedir. İlaç sanayinde ya da akademik 

laboratuvarlarda hazırlanmış olan ilaç etken maddeleri ve son yıllarda hız kazanmış araştırmalardaki 

nano ilaçların saflaştırılması, analizlerinin yapılması ve in-vitro olarak hücreler üzerinde denenmesi 
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işlemleri gerçekleştirilmektedir. Ardından söz konusu maddeler Deneysel Hayvan Birimi’nde 

farmakokinetik ve toksisite çalışmalarında ve hayvan hastalık modelleri üzerinde testlere tabi 

tutulmaktadır. Bu deneyler sırasında elde edilen vücut sıvıları ve organlar üzerindeki analizler de yine 

Test Analiz Birimi’nde yapılmaktadır. Böylece,  sentez aşamasından sonra klinik öncesi tüm araştırma 

aşamaları LifeSci bünyesinde gerçekleştirilmiş olmaktadır. Test Analiz Birimi’nin Good Laboratory 

Practices (GLP) akreditasyonu almasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

 

Merkez üyelerinin, üç birimdeki altyapıyı kullanarak bilimsel çalışmalarını yürüttükleri 36 adet 

araştırma laboratuvarı bulunmaktadır.  Merkez bünyesinde oluşturulmuş olan Biyomalzeme, İlaç, 

Görüntüleme, Tıbbi Cihaz, Genetik vb. çalışma gruplarındaki araştırmacılar, kendi akademik 

birimlerindeki bu laboratuvarlarda lisansüstü öğrencileriyle birlikte çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

 

Merkezimiz, üyelerinin yanı sıra diğer üniversiteler, kurumlar ve şirketlerin bilimsel araştırmalarına 

yönelik hizmetler sunmaktadır ve Merkez olanakları kullanılarak yapılan danışmanlık, test ve analiz 

hizmetlerinden  2018 yılında  350.000,00.-TL gelir elde edilmiştir. 

 

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ PROJELERİ 

 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

kuruluşundan itibaren, temel bilimsel ve teknolojik çalışmalara paralel olarak, sanayi ile işbirliğine 

yönelik kapsamlı faaliyetler yürütmektedir. 2016 yılı bu projeler hız kazanmıştır. 

 

İNOVİTA Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri İstanbul İşbirliği Platformu: İstanbul Kalkınma 

Ajansı'nın (İSTKA) desteğiyle 2011 yılında Merkezimizin öncülüğünde, Sabancı Üniversitesi 

Nanoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (SUNUM), İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü ve İstanbul Üniversitesi Biyomedikal ve Klinik Mühendisliği Birimi ortaklığında 

"İNOVİTA, Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri İstanbul İşbirliği Platformu" oluşturulmuştur.  

İNOVİTA, yaşam bilimleri ve sağlık teknolojilerindeki bilimsel araştırmaların ve geliştirilen yeni 

teknolojilerin ticarileştirilmesi için üniversite ile sanayi arasında bir arayüz görevi görmüştür.  

Bu proje kapsamında yürütülen Biyogirişimcilik Destek Programı daha sonra, danışmanlık, mentorluk 

ve eğitim hizmetlerini de içerecek şekilde kapsamlı bir kuluçka altyapısına dönüştürülmüştür.   

 

İNOVİTA Sağlık Teknolojileri Kuluçka Merkezi: İSTKA’nın 2012 yılı Bilgi Odaklı Ekonomik 

Kalkınma Mali Destek Programı’ndan alınan destekle başlattığımız “İNOVİTA Sağlık Teknolojileri 

Kuluçka Merkezi” Türkiye’de ilk odaklı kuluçka merkezi olma özelliğini taşımaktadır.  Projenin sahibi 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi, proje ortağı 

Biyomedikal ve Klinik Mühendisliği Derneği, proje iştirakçileri  T.C. Küçük ve Orta Ölçekli 

İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi (KOSGEB) İstanbul Boğaziçi Hizmet Merkezi 

Müdürlüğü ve Teknopark İstanbul A.Ş.’dir. Sağlık Teknolojileri Kuluçka Merkezi kapsamında ürün 

geliştirmek için teknik/teknolojik danışmanlık, belgelendirme süreçlerinde destek, uygun koşullarda 

ofis alanı, test ve tasarım laboratuvarları, gerekli atölyeler temini ve malzeme desteği gibi verilecek 

hizmetlerin yanı sıra şirket kurma ve yönetimi için gerekli yönetsel ve finansal destekler konusunda 

aktif yönlendirme de yapılmaktadır.   

 

İSEK İstanbul Sağlık Endüstrisi Kümelenmesi: Merkezimin koordinasyonundaki İNOVİTA 

projeleriyle yakalanan bölgesel sinerji ve işbirliği ortamı, 2014 yılında İSEK – İstanbul Sağlık 
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Endüstrisi Kümelenmesi birlikteliğini tetiklemiştir. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

desteklenen İSEK, 2023 yılında dünya çapında kullanılan 10 inovatif ürünün ticarileşmesini tetikleyen 

bir kümelenme ve 10 kat büyümüş̧ bir Türk medikal sektörünün ana lokomotifi olmak vizyonu ile yola 

çıkmıştır. Bu amaçla, sağlık endüstrisinde faaliyet gösteren 120’den fazla firma ve Ar-Ge şirketi, 17 

üniversite veya yetkin araştırma merkezi, sektörde aktif 11 sivil toplum kuruluşu ve 3 kamu 

kuruluşunun katılımıyla, Teknopark İstanbul‘un resmi koordinatörlüğünde ve İstanbul Sanayi 

Odası’nın kurumsal desteği ile oluşturulmuştur. İNOVİTA, üniversite-sanayi işbirliği ve kuluçka 

projelerinin yanı sıra 2014 yılından itibaren İSEK’in de koordinasyonunda yer almaktadır. Giderek 

artan üye tabanıyla İSEK, “Pilot Üretim Tesisi”, “Yaşam Bilimleri Hizmet Laboratuvarları 

Akreditasyonu”, “Sağlık Endüstrisi Veritabanı” ve “Biyogirişimcilik ve İnovasyon Programı” ana 

başlıkları altında çalışmalarını devam ettirmektedir. Bu çerçevede, ilk kez üretim aşamasına gelmiş 

sektörel genç girişimcilere yönelik olarak, İSTKA’nın Yenilikçi İstanbul Mali Destek Programı 

kapsamında 2015-2016 yıllarında desteklediği ve İNOVİTA’nın koordinasyonunda tamamlanan 

“İstanbul Sağlık Endüstrisi Ar-Ge ve Yenilikçilik Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi“ ile beş 

temel başlıkta faaliyetler yürütülmüştür: Kurumsal Yapıyı ve Koordinasyonunu Güçlendirme, 

Farkındalığını ve Etkinliğini Geliştirme, Sektörel Rekabetçiliği Arttırma, Sektörel Odaklı Seminer, 

Toplantı ve Çalıştay Organizasyonları, Sektörel Kapasitenin Arttırılması, Sektörel Girişimciliğin 

Geliştirilmesi. Merkezimiz ve Teknopark İstanbul’un stratejik işbirliği ile, Teknopark İstanbul 

bünyesinde kurulan Tıbbi Cihaz Odaklı Modüler Pilot Üretim Tesisi 2016‘da faaliyete geçmiştir. 

Tesis, girişimci firmaların ilk defa piyasaya ürün sürmek için ihtiyaç duydukları ISO 13485 ve GMP 

(Good Manufacturing Process) koşullarına tam uyumlu dört adet birbirinden bağımsız 20 m2’lik 

modüler temiz odalardan oluşmaktadır.  

 

Yaşam Bilimleri Sektörel Hizmet Laboratuvarları Akreditasyonu Projesi: Merkezimiz, yine 

İSTKA tarafından Yenilikçi İstanbul Mali Destek Programı kapsamında 2015-2016 yıllarında 

desteklenen Yaşam Bilimleri Sektörel Hizmet Laboratuvarları Akreditasyonu Projesini de başarıyla 

tamamlanmış bulunmaktadır.  Deneysel Hayvan Üretim ve Bakım Birimimiz, bu konuda dünyada tek 

otorite olan  Association for Assessment and Accreditation of Laboratory Animal Care International 

(AAALAC) kurumuna başvurusunu yapmıştır ve sürecin 2017 içinde nihayetlenmesi beklenmektedir. 

Test Analiz Birimimiz de Türk Akreditasyon Kurumu’na (TÜRKAK) başvurarak süreci başlatmıştır. 

Merkezimiz bu proje ile, İstanbul bölgesinde biyomedikal, biyoteknoloji ve ilaç geliştirme alanlarında 

çalışan ve ilgili akredite klinik öncesi hayvan deneylerine ve test – analiz hizmetlerine ihtiyacı olan 

tüm kurum ve kuruluşların, sektörel hizmet laboratuvarlarından yararlanmasını hedeflemektedir. Bu 

alanda Türkiye’nin dışa bağımlılığının azaltılmasının yanısıra, orta ve uzun vadede sağlık 

teknolojisinde araştırma ve ürün geliştirme süreçlerini hızlandırarak, ülke üretimine, ihracatına ve 

rekabet gücüne katkı yapılması da amaçlanmaktadır. 
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II-MERKEZDE YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

 

a.Merkezin  Müdür,Müdür Yardımcısı,Yürütme  Kurulu Üyeleri 

 

Birim Adı Ünvanı Adı Soyadı Merkezdeki Görevi 

Kimya Prof.Dr Rana Sanyal 
Merkez Müdürü   
Yürütme Kurul Üyesi 

Çevre Bilimleri Enstitüsü 
Dr.Ögretim 
Üyesi  

Berat Z. Haznedaroğlu 
Merkez Müdür Yard. 
Yürütme Kurul Üyesi 

Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü Prof.Dr Cengizhan Öztürk Yürütme Kurul Üyesi 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 
Dr.Ögretim 
Üyesi  

Necla Birgül İyison Yürütme Kurul Üyesi 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Prof.Dr Nesrin Özören Yürütme Kurul Üyesi 

Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü Doç.Dr Özgür Kocatürk Yürütme Kurul Üyesi 

Elektrik ve Elektronik Mühendiisliği 
Bölümü 

Dr.Ögretim 
Üyesi  

Sema Dumanlı Oktar  Yürütme Kurul Üyesi 

 

 

b.1-Merkezde Fiilen Çalışan Akademik Personelin, Adı-Soyadı,Ünvanı,Hizmet Sınıfı, Bölümü, 

Eğitim Durumu, Hizmet Yılı ve Cinsiyeti 

 

Adı Soyadı Ünvanı 

Akademik 
Personel 
Hizmet 
Sınıfı Bölümü  

Eğitim 
Durumu 

 
Akademik 
Personel  
Hizmet yılı  cinsiyet  

Ahmet Ademoğlu Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü   

Doktora 27 E 

Albert 
Güveniş                         

Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 35 E 

Amitav Sanyal Prof.Dr Öğr.Üyesi Kimya  Doktora 12 E 

Arda Deniz Yalçınkaya Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

Doktora 15 E 

Arzu Çelik Fuss Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 17 K 

Arzucan Özgür Doç.Dr Öğr.Üyesi Bilgisayar Mühendisliği Doktora 7 K 

Ayşe Başak Kayıtmazer Doç.Dr Öğr.Üyesi Kimya Doktora 8 K 



7 
  

Berat Z. Haznedaroğlu Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi Çevre Bilimleri Enstitüsü Doktora 4 E 

Bora Garipcan Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 7 E 

Burak Acar Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

Doktora 15 E 

Burak Güçlü Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 13 E 

Bülent Akgün Doç.Dr Öğr.Üyesi Kimya Doktora 6 E 

Can Ali Yücesoy Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 18 E 

Cengizhan Öztürk Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 15 E 

Duygu Avcı Semiz Prof.Dr Öğr.Üyesi Kimya Doktora 29 K 

Duygu Ege Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 4 K 

Elif Aysimi Duman Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi Psikoloji Doktora 5 K 

Elif Özkırımlı Ölmez Doç.Dr Öğr.Üyesi Kimya Mühendisliği Doktora 18 K 

Esin Öztürk Işık Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 5 K 

Esra Battaloğlu Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 30 K 

Evren Samur Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi Makina Mühendisliği Doktora 6 E 

Güneş Ünal  Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi Psikoloji Doktora 1 E 

Günhan Dündar Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

Doktora 26 E 

Hande Çağlayan Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 36 K 

İbrahim Yaman Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 8 E 
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Kutlu Ülgen Prof.Dr Öğr.Üyesi Kimya Mühendisliği Doktora 28 K 

Kuyaş Buğra Bilge Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 23 K 

Mehmed Özkan Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 28 E 

Mehmet Burçin Ünlü Prof.Dr Öğr.Üyesi Fizik Doktora 11 E 

Murat Gülsoy Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 23 E 

Murat Saraçlar Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

Doktora 13 E 

Müge Türet Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 23 K 

Naci İnci Prof.Dr Öğr.Üyesi Fizik Doktora 26 E 

Necla Birgül İyison Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 15 K 

Nesrin Özören Prof.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 16 K 

Oktay Demircan Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi Kimya  Doktora 10 E 

Özgür Kocatürk Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü 

Doktora 7 E 

Pemra Doruker Turgut     Prof.Dr Öğr.Üyesi Kimya Mühendisliği Doktora 23 K 

Rana Sanyal Prof.Dr Öğr.Üyesi Kimya Doktora 13 K 

Raşit Bilgin Doç.Dr Öğr.Üyesi Çevre Bilimleri Enstitüsü Doktora 10 E 

Sema Dumanlı Oktar Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

Doktora 1 K 

Stefan Fuss Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 12 E 

Sumru Akcan Doç.Dr Öğr.Üyesi Yabancı Diller Eğitimi Doktora 13 K 
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Tolga Emre Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 8 E 

Türkan Haliloğlu Prof.Dr Öğr.Üyesi Kimya Mühendisliği Doktora 28 K 

Ulaş Tezel Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Üyesi Çevre Bilimleri Enstitüsü Doktora 6 E 

Umut Şahin Doç.Dr Öğr.Üyesi 
Moleküler Biyoloji ve 
Genetik 

Doktora 3 E 

 

 

 

b.2- Merkezde Fiilen Çalışan Kadrolu ve Sözleşmeli  Teknik Personelin, Adı-

Soyadı,Ünvanı,Hizmet Sınıfı, Birimi, Eğitim Durumu, Hizmet Yılı, Cinsiyeti ve Yaşı 

 

Adı Soyadı Ünvanı 
İdari Personel  
hizmet sınıfı 

İdari 
Personel  
Bölümü 

Eğitim  
Durumu  

 
idari  
Personel 
Hizmet 
Yılı  

cinsiyet  

Ahmet Turan Talaş  Uzman- Temiz Oda   Sözleşmeli  Llisas 8 E 

Atilla Ercan  Uzman  Merkez  Sözleşmeli  Lisans 1 E 

Atilla Özkan  
Veteriner Sağlık 
Teknikeri  

Deneysel Hayvan Sözleşmeli  
Ön 
Lisasns 

0 E 

Dilşad Yurdakul 
Laboratuvar 
Uzmanı 

Test Analiz  Sözleşmeli  Doktora  1 K 

Ersin Eruz 
Veteriner 
Teknikeri 

Deneysel Hayvan Sözleşmeli  
Ön 
Lisasns 

5 E 

Hasan Şahin Teknik Uzman  Temiz Oda   Sözleşmeli  Lsans 0 E 

Seda Şenol Proje Uzmanı Merkez  Sözleşmeli  Y.Lisans 6 K 

Sedef Kutlu Özkaya  
Laboratuvar 
Uzmanı 

Test Analiz  Sözleşmeli  Lisans  1 K 

Selin Mert  Veteriner Hekim  Deneysel Hayvan Sözleşmeli  Y.Lisans 0 K 

Damla Kayhan Biyolog  Test Analiz  Sözleşmeli  Lisans 0 K 

Şenel Sabuncu 
Yardımcı 
Personel  

Deneysel Hayvan Kadrolu  Lise  28 E 
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c.Merkezde Fiilen Çalışan Akademik, İdari ve Sözleşmeli Teknik Personelin Yaş Dağılımı 

 

  21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Akademik 
Personel (Kişi 
Sayısı) 

0 0 4 12 19 12 47 

İdari Personel- 
(Kişi Sayısı) 

          1 1 

Sözleşmeli Teknik 
Personel  (Kişi 
Sayısı) 

4 1 2 2 1 0 10 

 

 

III-MERKEZE AİT EĞİTİM ALANLARI VE DERSLİKLER 

 

Eğitim Alanı 
Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite 

0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251-Üzeri 

Anfi             

Sınıf             

Bilgisayar Lab.             

Atölye             

Diğer Lab. 1           

 

 

 

IV-MERKEZE AİT TOPLANTI, KONFERANS VE EĞİTİM SALONLARI  

 

Yerleşke Adı 

Adedi 

Alanı (m2) 

Kapasite 

Toplantı 
Salonu 

Konferans 
Salonu 

Eğitim Salonu (Kişi) 

Polimer Araştırma 
Merkezi Toplantı Odası 

1     28 10 

Boğaziçi Üniversitesi                   
Kuzey Kampüs 

1     23.49 8 

ETA-B Toplantı Odası 1     14 8 
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V-MERKEZE AİT BAŞKA SOSYAL ALANLAR 

 

  Adet 
Alan 
(m²) 

Kapasite (Kişi) 

Toplantı Salonu (Kandilli Kampüsü) 1 90 50 

Öğrenci Toplulukları       

Öğrenci Kulüpleri       

 

 

 

VI-MERKEZ TARAFINDAN KULLANILAN HİZMET ALANLARI  

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 5 129.5 
15 

(2 öğretim üyesi, 13 
araştırmacı) 

İdari Personel Hizmet Alanları  4 39.29 4 

 

 

 

VII-MERKEZDE BULUNAN TAŞINIR MALZEME LİSTESİ 

 

H
e
s
a
p

 K
o

d
u

 

I.
 D

ü
z
e
y
 K

o
d

u
 

II
. 
D

ü
z
e
y
 K

o
d

u
 

Dayanıklı Taşınırlar 
Ölçü 
Birimi 

Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar     

253 1   Tesisler Grubu     

253 1     
Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine 
alınmamıştır. Sadece muhasebe detay hesap planlarında yer 
alacaktır. 

    

253 2   Makineler ve Aletler Grubu     

253 2 1 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri     

253 2 2 İnşaat Makineleri ve Aletleri      

253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri     
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253 2 4 İş Makineleri ve Aletleri     

253 2 5 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 1 

253 2 6 Posta Makineleri     

253 2 7 Paketleme Makineleri     

253 2 8 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri     

253 2 9 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri     

253 2 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler     

253 3   Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 54 

253 3 1 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 2 

253 3 2 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri     

253 3 3 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler     

253 3 4 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 3 

253 3 5 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 47 

253 3 6 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 83 

253 3 7 Müzik Aletleri ve Aksesuarları     

253 3 8 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler     

254     Taşıtlar Grubu     

254 1   Karayolu Taşıtları Grubu     

254 1 1 Otomobiller     

254 1 2 Yolcu Taşıma Araçları     

254 1 3 Yük Taşıma Araçları     

254 1 4 Arazi Taşıtları     

254 1 5 Özel Amaçlı Taşıtlar     

254 1 6 Mopet ve Motosikletler     

254 1 7 Motorsuz Kara Araçları     

254 2   Su ve Deniz Taşıtları Grubu     

254 2 5 Yüzer Yapılar     

254 2 7 Botlar     

254 2 9 Kanolar ve Kayıklar     

254 2 11 Sandallar ve Sallar     

254 4   Demiryolu ve Tramvay Taşıtları Grubu     

254 4 1 Lokomotifler ve Elektrikli Troleybüsler     

254 4 2 Demiryolu Araçları     

255     Demirbaşlar Grubu     
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255 1   Döşeme ve Mefruşat Grubu     

255 1 1 Döşeme Demirbaşları     

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları     

255 1 3 Koruyucu Giysi ve Malzemeler     

255 1 4 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki 
Taşınırlar 

Adet 2 

255 1 5 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar     

255 2   Büro Makineleri Grubu     

255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 59 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 22 

255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 2 

255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet 10 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 2 

255 2 6 Aydınlatma Cihazları     

255 2 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 10 

255 3   Mobilyalar Grubu     

255 3 1 Büro Mobilyaları Adet 263 

255 3 2 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar     

255 3 3 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları     

255 3 4 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları     

255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 6 

255 4   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu     

255 4 1 Yemek Hazırlama Ekipmanları     

255 5   Canlı Demirbaşlar Grubu Adet 67 

255 5 1 Çiftlik Hayvanları     

255 5 2 Hizmet Amaçlı Hayvanlar Adet 200 

255 5 3 Gösteri Amaçlı Hayvanlar     

255 5 4 Koruma Altına Alınan Hayvanlar     

255 6   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu     

255 6 1 Etnografik Eserler     

255 6 2 Arkeolojik Eserler     
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255 6 3 Geleneksel Türk Süslemeleri     

255 6 4 Güzel Sanat Eserleri     

255 6 5 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler     

255 6 6 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar     

255 6 7 Tabletler     

255 6 8 Mühür ve Mühür Baskıları     

255 6 9 Arşiv Vesikaları     

255 6 10 Fosiller     

255 7   Kütüphane Demirbaşları Grubu     

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları     

255 7 2 Basılı Yayınlar     

255 7 3 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 1 

255 7 4 Bilgi Saklama Üniteleri      

255 8   Eğitim Demirbaşları Grubu     

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları     

255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar     

255 8 3 Derslik Süslemeleri     

255 8 4 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları     

255 9   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu     

255 9 1 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar     

255 9 2 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar     

255 9 3 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar     

255 9 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar     

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu     

255 10 1 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar     

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri     

255 10 3 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 1 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları      

255 11 1 Vitrinde Sergilenen Eşyaları     

255 11 2 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları     

255 11 3 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları     

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar     
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255 12 1 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları     

255 12 2 Büro Malzemeleri     

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu     

255 99 1 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 1 

255 99 2 Seyyar Tanklar ve Tüpler     

255 99 3 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar     

 

 

 

 

VIII-MERKEZDE KULLANILAN TEKNOLOJİK KAYNAKLARIN KULLANIM 

AMAÇLARI  

 

  

Adet 

Eğitim Hizmet İdari Araştırma 

Sunucular          

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 1 1 6 38 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı   1 1 3 

 

 

 

IX-MERKEZDE KULLANILAN DİĞER BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLARIN 

KULLANIM AMAÇLARI 

 

  

Adet 

Eğitim Hizmet İdari Araştırma 

Projeksiyon 1   1 1 

Slayt Makinesi         

Tepegöz       1 

Episkop         

Barkot okuyucu         

Yazıcı 1 1 1 1 

Baskı Makinesi         

Fotokopi Makinesi     1 1 
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Faks   1   2 

Fotoğraf Makinesi   1     

Kameralar         

Televizyonlar 1       

Tarayıcılar     1 3 

Müzik Setleri         

Mikroskoplar   1   2 

DVD ler         

 

 

 

X-MERKEZ TARAFINDAN KULLANILAN LİSANSLI YAZILIMLAR 

 

Yazılamların Adları  

Windows, Microsoft Office 

Adobe Yazılım Paketleri 

Matlab 

Programlama SDK’ları (Muhtelif) 

IDEA 

AMBER 11 

MOE  

IBM ILOG CPLEX Optimization Package 

Gaussian 09 

 

 

 

XI-MERKEZ TARAFINDAN DÜZENLENEN EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

Eğitim Proğramının 
Başlığı 

Yönetisi Görev Alan Merkez üyeleri  
Düzenlendiği 

Tarih  
Katılan 

Kişi sayısı  

Deney Hayvanları Kurs 
Eğtiimi  

Doç.Dr.Stefan FUSS Doç.Dr.Stefan FUSS 08.06.2018 3 
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XII-MERKEZ TARAFINDAN SUNULAN DANIŞMANLIK HİZMETLERİ  

 

Danışmanlık Sunulan 
Kuruluş 

Proje Adı 
Danışmanlık 
Sunan Kişiler 

Görev Alan 
Merkez üyeleri  

Danışmanlık 
Süresi  

Merkeze 
Sağlanan Gelir  

Enbio Endo Bio Medikal 
Silikon İmplant 
San.Tic.Ltd.Şti. 

Endobransiyal Koil 
Tasarımı ve Prototip 
Geliştirilmesi 

Özgür Kocatürk Özgür Kocatürk 
1.4.2018-
1.10.2018 

900.00.-TL 

 İstanbul Kültür ve Sanat 
Vakfı (İKSV) 

4. Tasarım Bienali Algae 
Lab prodüksüyon 

Berat 
Haznedaroğlu  

Berat 
Haznedaroğlu  

1.6.2018-
1.8.2018 

1.271,19 TL 

 

 

 

XIII-MERKEZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

Toplantının Adı  
Düzenleyen 
Merkez Üyesi  

Düzenlendiği  
Tarih 

Düzenlendiği Yer  
Katılan 
Kişi 
Sayısı 

Katılım 
Durumu 

Türü 

Şehir Hastaneler Çalıştayı 
Prof.Dr.Cengizhan 
Öztürtük  

17.03.2018 

Teknopark 
İstanbul, Turgut 
Özal Toplantı 
Salonu 

21 Düzenlelnen Çalıştay 

Aselsan Çalıştayı 
Prof.Dr.Cengizhan 
Öztürtük  

02.07.2018 

Teknopark 
İstanbul, Turgut 
Özal Toplantı 
Salonu 

22 Düzenlelnen Çalıştay 

Benchmarking Çalışması 
Prof.Dr.Cengizhan 
Öztürtük  

28.08.2018 
BU Kandilli BME 
Binası AZ-19 

5 Düzenlelnen Toplantı 

DMO Tekno Katolog 
Tanıtım Toplantısı 

Prof.Dr.Cengizhan 
Öztürtük  

11.09.2018 
Teknopark 
İstanbul Konferans 
Salonu 

31 Düzenlelnen Toplantı 

Patent verisiyle teknoloji 
takibi 

Prof.Dr.Cengizhan 
Öztürtük  

08.10.2018 
BU Kandilli BME 
Binası AZ-07 

10 Düzenlelnen seminer 

MDR Eğitimi 
Prof.Dr.Cengizhan 
Öztürtük  

26.10.2018 
Teknopark 
İstanbul Konferans 
Salonu 

40 Düzenlelnen Eğitim 

FDA Bilgilenidrme 
Toplantısı 

Prof.Dr.Cengizhan 
Öztürtük  

27.12.2018 
BU Kandilli BME 
Binası AZ-07 

10 Düzenlelnen Toplantı 
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XIV-MERKEZ ÜYELERİNİN ALDIKLARI HİZMET,BİLİM-SANAT,TEŞVİK ÖDÜLLERİ 

 

Ödül Türü Ödül Adı Ödül Sahibi 
Ödülü Veren 
Kurum/Kuruluş 

Barış ve Güvenlik için Bilim 
İşbirliği Ödülü 

Barış ve Güvenlik için 
Bilim  

Türkan Haliloğlu NATO 

Jüri Özel Ödülü 
Çevre ve 
Sürdürülebilirlik  

Berat Zeki Haznedaroğlu İstanbul Sanayi Odası 

Teknoloji Ödülü 
Mikro Ölçekli Firma-
Süreç 

Rana Sanyal  TÜBİTAK-TTGV-TÜSİAD 

 

 

 

XV-MERKEZ ÜYELERİNCE HAZIRLANAN PROJELER 

 

a. Merkezde Sürdürülen Projeler ve Rapor Döneminde Tamamlanan Projeler 

 

KODU ADI YÜRÜTÜCÜ BİRİM ALAN 
Destekleyen 
Kurum/ 
Kuruluş  

PROJE 
TÜRÜ 

BAŞLAMA 
TARİHİ 

DURUM 

17B01M11 

Is Human Argonaute 2 
Protein, The Catalytic 
Engine of RNA 
Interference, Destroyed 
by PML Nuclear Body-
mediated Hyper-
sumoylation? 

Ali Rıza Umut 
Şahin 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP 
Tamamlayıcı 
Destek 

2017 Yürürlükte 

17B05D3 

Design and Synthesis of 
Novel Nanogels 
Containing 
Photodynamic Therapy 
Agents 

Amitav 
Sanyal 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Fen Bilimleri BAP Doktora 2017 Yürürlükte 

217Z072 

Metal Nanoparçacıktan 
Tiyollere Duyarlı Olarak 
Kopabilen Polimerik 
Fırçalar 

Amitav 
Sanyal 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Fen Bilimleri TÜBİTAK 
1001 - 
Araştırma 

2018 Yürürlükte 

116E814 

Girişimsel Tıbbi Cihazlar 
İçin Fiber Optik Tümleşik 
Algılayıcı Mikrosistem 
Geliştirilmesi 

Arda Deniz 
Yalçınkaya 

Mühendislik 
Fakültesi 

Mühendislik TÜBİTAK 

1003 - 
Öncelikli 
Alanlar (2. 
Aşama) 

2017 Yürürlükte 

117E058. 

Yüksek Hızlı Görünür 
Işık İletişimi İçin Cmos 
Tabanlı Tümleşik Alıcı 
Geliştirilmesi 

Arda Deniz 
Yalçınkaya 

Mühendislik 
Fakültesi 

Mühendislik TÜBİTAK 
1001 - 
Araştırma 

2017 Yürürlükte 

17B01M6 

Investigation of the Role 
of iroC on Asymmetric 
Cell Division 

Arzu Çelik 
Fuss 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP 
Tamamlayıcı 
Destek 

2017 Yürürlükte 

18B01P2 

Çiftleşmenin sinir ağının 
haritalanması 

Arzu Çelik 
Fuss 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP Standart 2018 Yürürlükte 

18A01D1 

Named Entity 
Disambiguation using 
Sequence-to-Sequence 
Models  

Arzucan 
Özgür 
Türkmen 

Mühendislik 
Fakültesi 

Mühendislik BAP Doktora 2018 Yürürlükte 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/human-argonaute-2-protein-catalytic-engine-rna-interference-destroyed-pml-nuclear-body-mediated
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/human-argonaute-2-protein-catalytic-engine-rna-interference-destroyed-pml-nuclear-body-mediated
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/human-argonaute-2-protein-catalytic-engine-rna-interference-destroyed-pml-nuclear-body-mediated
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/human-argonaute-2-protein-catalytic-engine-rna-interference-destroyed-pml-nuclear-body-mediated
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/human-argonaute-2-protein-catalytic-engine-rna-interference-destroyed-pml-nuclear-body-mediated
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/human-argonaute-2-protein-catalytic-engine-rna-interference-destroyed-pml-nuclear-body-mediated
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/human-argonaute-2-protein-catalytic-engine-rna-interference-destroyed-pml-nuclear-body-mediated
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117E971 

Derin Öğrenme Tabanlı 
Türkçe Bağlılık 
Ayrıştırıcısı 

Arzucan 
Özgür 
Türkmen 

Mühendislik 
Fakültesi 

Mühendislik TÜBİTAK 
1005 - Yeni 
Fikirler ve 
Ürünler 

2018 Yürürlükte 

116Z096 

İki Zıt Yüklü ve Yarı-
Esnek Biyopolimer 
Arasındaki Kompleks 
Koaservasyonunun 
Termodinamik Açıdan 
Incelenmesi 

Ayşe Başak 
Kayıtmazer 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Fen Bilimleri TÜBİTAK 
3001-
Başlangıç 
AR-GE 

2017 Yürürlükte 

İPA 2 

Integrated Biorefinery 
Concept for Bioeconomy 
Driven Development 
(INDEPENDENT) 

Berat Zeki 
Haznedaroğlu 

Çevre 
Bilimleri 
Enstitüsü 

Çevre 
Bilimleri 

Bilim 
Sanayi ve 
Teknoloji 
Bakanlığı 

Rekabetçi 
Sektörler 
Programı 
İPA 2 

2017 Yürürlükte 

  

Özgün Biyo-Ekonomi 
Kaynakları 

Mükemmeliyet Merkezi 
(ÖBEK) 

Berat Zeki 
Haznedaroğlu 

Çevre 
Bilimleri 
Enstitüsü 

Çevre 
Bilimleri 

Doğu 
Marmara 
Kalkınma 
Ajansı 

Üretim 
Altyapılarının 
Geliştirilmesi 
Küçük 
Ölçekli 
Altyapı Mali 
Destek 
Programı 

2018 Yürürlükte 

117Z864 

Kemik İliği Kökenli 
Mezenkimal Kök 
Hücrelerinin Çok Düşük 
Frekanslı 
Elektromanyetik Alanlara 
Etkisi İle Nöronal 
Farklılaşmaya 
Uğramasında Rol Alan 
Moleküler Yolakların 
Araştırılması 

Bora 
Garipcan 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer TÜBİTAK 
1001 - 
Araştırma 

2018 Yürürlükte 

117R055 

Kalp Pili için Kanama ve 
Enfeksiyon Önleyici 
Biyobozunur Kılıfların 
Geliştirilmesi 

Bora 
Garipcan 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer TÜBİTAK 
1005 - Yeni 
Fikirler ve 
Ürünler 

2018 Yürürlükte 

18XD2 

Nöral İmplant 
Performansının 
İzlenmesi için 3 Boyutlu 
Nöral Kültür Yapılarının 
Tasarımı ve 
Fabrikasyonu 

Bora 
Garipcan 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer BAP Doktora 2018 Yürürlükte 

17XP2 

Sıçan Beden Duyusu 
Korteksinde Dikkat 
Mekanizmaları 

Burak Güçlü 
Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer BAP Standar 2017 Yürürlükte 

117F481 

GRAFIN:GRAphene-
based Flexible Neural 
Interfaces for the Control 
of Neuroprosthetic 
Devices 

Burak Güçlü 
Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer TÜBİTAK Uluslararası 2018 Yürürlükte 

116S393 

Botulinum Toksinin Kas 
Fonksiyonuna Önceden 
Bilinmeyen Karmaşık 
Etkilerinin Kapsamlı 
Deneysel Araştırması 

Can Ali 
Yücesoy 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer TÜBİTAK 
1001 - 
Araştırma 

2017 Yürürlükte 

17XD4 

Puslu Ultrason ve 
Manyetik Rezonans 
Görüntüleme 
Analizleriyle Kol 
Kaslarında 
Mekanoreseptör 
Fonksiyonunun 
Araştırılması 

Can Ali 
Yücesoy 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer BAP Doktora 2017 Yürürlükte 

118M466 

Yeni ve Bütünlükçü Bir 
Kas Mekaniği 
Paradigmasına Doğru: 
Sonlu Elemanlar Modeli 
Geliştirme ve Analizler 

Can Ali 
Yücesoy 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer TÜBİTAK 
1001 - 
Araştırma 

2018 Yürürlükte 
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116E738 

Tüm Vücut 
Görüntülemesi İçin 
Çizgisel Taramalı Bir 
Röntgen Sistemi 

Cengizhan 
Öztürk 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer TÜBİTAK 

1003 - 
Öncelikli 
Alanlar (2. 
Aşama) 

2018 Yürürlükte 

İPA2 

R&D Support Labs for 
LifeSci SMEs towards 
Global Competitiveness 

Cengizhan 
Öztürk 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer 

Bilim 
Sanayi ve 
Teknoloji 
Bakanlığı 

Rekabetçi 
Sektörler 
Programı 
İPA 2 

2017 Yürürlükte 

17B05P7 

One-step Synthesis of 
pH and Redox Sensitive 
Poly(B-amino ester) 
Hydrogels  

Duygu Avcı 
Semiz 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Fen Bilimleri BAP Standart 2017 Yürürlükte 

117Z622 

Daha Yeşil 
Fotopolimerizasyona 
Doğru: Suda Çözünebilir, 
Görünür Işık Kullanan, 
Sızma Yapmayan 
Fotobaşlatıcılar 

Duygu Avcı 
Semiz 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Fen Bilimleri TÜBİTAK Uluslararası 2018 Yürürlükte 

117Z330 

Bisfosfonik Asit 
Fonksiyonlandırılmış 
Poli(Amido Amin) lerin 
Sentezleri ve Kemik 
Hedefleyici Potansiyel 
Uygulamaları 

Duygu Avcı 
Semiz 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Fen Bilimleri TÜBİTAK 
1001 - 
Araştırma 

2018 Yürürlükte 

17XP7 

Graphene Oxide as a 
Drug Carrier for Delivery 
of Zoledronate in 
Methabolic Bone 
Disease and Secondary 
Bone Cancer Treatment 

Duygu Ege 
Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer BAP Standart 2017 Yürürlükte 

117M231 

Karbon Nano Yapılarla 
Güçlendirilmiş Enjekte 
Edilebilir Kemik 
İskelelerinin Mekanik 
Özellikleri ve Osteojenik 
Farklılaşmaya Etkisinin 
İncelenmesi 

Duygu Ege 
Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer TÜBİTAK 
1001 - 
Araştırma 

2017 Yürürlükte 

18B07P2 
Türkiye Anne-Bebek 
İlişkisi Çalışması 

Elif Aysimi 
Duman 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Psikoloji BAP Standart 2018 Yürürlükte 

17XD3 

Sıkıştırılmış Algılama İle 
Hızlandırılmış J- 
Çözünürlüklü PRESS 
MR Spektroskopik 
Görüntüleme İle Beyin 
Metabolizmasının İn-Vivo 
İncelenmesi 

Esin Öztürk 
Işık 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer BAP Doktora 2017 Yürürlükte 

17B01M10 

Bir Herediter Duysal 
Nöröpati (HSN) Ailesinde 
Sorumlu Genin 
Tanımlanması 

Esra 
Battaloğlu 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP 
Tamamlayıcı 
Destek 

2017 Yürürlükte 

117C045 

Korku ve Anksiyeteye 
Neden Olan Nöronal 
Devrelerin Hayvan 
Davranış Modellerinde 
İncelenmesi 

Güneş Ünal 
Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Sosyal 
Bilimler 

TÜBİTAK BİDEB-2232 2017 Yürürlükte 

18B07SUP3 

Bazal Önbeyin 
GABAerjik Yolaklarının 
Limbik Hedefleri 

Güneş Ünal 
Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Sosyal 
Bilimler 

BAP Start-Up 2018 Yürürlükte 

18Y00S3 

Boğaziçi Üniversitesi 
Çevre Bilimleri Enstitüsü 
Çevresel DNA (eDNA) 
Analiz Laboratuvarının 
Global Standartlarda 
Yapılandırılması 

İbrahim Raşit 
Bilgin  

Çevre 
Bilimleri 
Enstitüsü 

Çevre 
Bilimleri  BAP Alt Yapı 

2018 yürürlükte  

18B01D1 

Investigation of the in 
vivo Effects of 
Ochratoxin-A on 
Survival, Apoptotic and 
Proteolytic Pathways  

İbrahim 
Yaman 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP Doktora 2018 Yürürlükte 
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SIK2 Üzerinde FGF2 
Hedef Amino Asitlerin 
Belirlenmesi 

Kuyaş Buğra 
Bilge 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP Standart 2017 Sonuçlandı 
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Müller Proliferasyonunda 
Gab1 Rolünün 
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Kuyaş Buğra 
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Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP Standart 2018 Yürürlükte 
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Fe3O4 – PEG – BODIPY 
nano-yapıların fiziğinin 
ve metal iyonları ile 
etkileşiminin piko-saniye 
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foton sayım yöntemiyle 
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M. Naci İnci 
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Fakültesi 
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Modellemesi 
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Burçin Ünlü 
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Edebiyat 
Fakültesi 
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Mühendisliği 
Enstitüsü 
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Saraçlar 
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Fakültesi 
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Müge Türet  
Fen-
Edebiyat 
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Yaşam 
Bilimleri 
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Transcriptomic and 
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Edebiyat 
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Yaşam 
Bilimleri 

BAP 
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Destek 
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Yaşam 
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Nfatc3 Transkripsiyon 
Faktörünün Melanom 
Hücrelerindeki Hedef 
Genlerinin ve Rollerinin 
Tanımlanması 
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Tolga Emre 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

TÜBİTAK 
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Araştırma 
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Fenilketonüri 
Hastalığının Genetik 
Mühendisliği Tekniği 
Olan Crispr/Cas9 Sistemi 
Kullanılarak Model 
Organizmada Tedavisi 

Necla Birgül 
İyison 
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Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

TÜBİTAK 
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Araştırma 

2017 Yürürlükte 
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Wnt/beta Katenin Sinyal 
İletim Yolağının Hedef 
Geni Olan BRİ3'ün RNA-
Sekanslama 
Sonuçlarının 
Doğrulanması 

Necla Birgül 
İyison 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP Standart 2017 Yürürlükte 
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https://arastirma.boun.edu.tr/tr/wntbeta-katenin-sinyal-iletim-yolaginin-hedef-geni-olan-bri3un-rna-sekanslama-sonuclarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/wntbeta-katenin-sinyal-iletim-yolaginin-hedef-geni-olan-bri3un-rna-sekanslama-sonuclarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/wntbeta-katenin-sinyal-iletim-yolaginin-hedef-geni-olan-bri3un-rna-sekanslama-sonuclarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/wntbeta-katenin-sinyal-iletim-yolaginin-hedef-geni-olan-bri3un-rna-sekanslama-sonuclarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/wntbeta-katenin-sinyal-iletim-yolaginin-hedef-geni-olan-bri3un-rna-sekanslama-sonuclarinin
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17B01D1 

Cararusius morosus da 
neuropeptidom 
oluşturulması 

NECLA 
BİRGÜL 
İYİSON 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Fen Bilimleri BAP Doktora 2017 Yürürlükte 

18B01D3 

Characterization of 
GPR139 and 
Investigating Its Possible 
Role in Brain 
Development 

Necla Birgül 
İyison 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP Doktora 2018 Yürürlükte 

18B01TUG5 

ASC Zerrecik 
Teknolojisine Dayalı 
Multivalent Grip 
Aşılarının ve Melanom 
İmmün Tedavilerinin 
Geliştirilmesi  

Nesrin 
Özören Fen-

Edebiyat 
Fakültesi 

Moleküler 
Biyoloji ve 
Genetik BAP 

İleri 
Teknoloji 
Uygulama ve 
Geliştirme 
Projeleri 

2018 Yürürlükte  

217Z131 

NLRP7 Mutasyonu 
Taşıyan Mol Gebelik 
Hastasından Elde Edilen 
İndüklenmiş Pluripotent 
Kök Hücre(İpkh) 
Modelinde Trofoblast 
OLGUNLAŞMA 
Yolaklarının RNAseq ve 
Genomik Metilasyon 
Profillemesi ile 
Haritalanması  

Nesrin 
Özören 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

TÜBİTAK 
1001 - 
Araştırma 

2018 Yürürlükte 

17XM6 

Prostat Kanseri ve Sinir 
Hücreleri Arasındaki 
İlişkiyi İncelemek İçin 
Mikro-cip Tasarımı 
(uPCa SİSTEM) 

Özgür 
Kocatürk 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer BAP 
Tamamlayıcı 
Destek 

2017 Yürürlükte 

18XP1 
Kişiye Özel Pektus Bar 
İmplant Şekillendirici 
Cihaz Tasarımı 

Özgür 
Kocatürk 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer BAP Standart 2018 Yürürlükte 

117Z324 

HER2-Reseptör Hedefli 
Kemoterapi Ajanı 
Taşıyıcıların Sentezi ve 
in vitro 
Değerlendirilmeleri 

Rana Sanyal 
Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

TÜBİTAK 
1001 - 
Araştırma 

2017 Yürürlükte 

115S997 

Pankreas Duktal 
Adenokarsinomu İçin 
Önilaç Sentezi ve Klinik 
Öncesi Çalışmaları 

Rana Sanyal 
Mühendislik 
Fakültesi 

Fen Bilimleri TÜBİTAK 

1003 - 
Öncelikli 
Alanlar (2. 
Aşama) 

2017 Yürürlükte 

17B01P3 

Epileptik Ensefalopati 
(EE) Hastalarında Wes 
(Whole Exome 
Sequencing) Taraması 
ile Hastalık Genlerinin 
Araştırılması 

S. Hande 
Çağlayan 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP Standart 2017 Yürürlükte 

17B01P8 
The Role of Wnt Singling 
in Olfactory 
Neurogenesis 

Stefan 
Herbert Fuss 

Fen-
Edebiyat 
Fakültesi 

Yaşam 
Bilimleri 

BAP Standart 2017 Yürürlükte 

18A02SUP2 

FRagRAnt (Frequency 
and Radiation Pattern 
Reconfigurable 
Antennas) 

SEMA 
DUMANLI 
OKTAR 

Mühendislik 
Fakültesi 

Elektrik-
Elektronik 
Mühendisliği BAP 

Start-Up 2018 yürürlükte 

17D06P2 

Mesleklerinin İlk 
Yıllarında Olan İngilizce 
Öğretmenlerinin Okul 
Ortamındaki Mesleki 
Uyumlarının İncelenmesi 

Sumru Akcan 
Eğitim 
Fakültesi 

Eğitim 
Bilimleri 

BAP Standart 2017 Yürürlükte 

17A05D5 

Tek fazlı sürekli sistem 
mikroakışkan sistemlerde 
hücre döngüsü ve DNA 
sentezinin tedavi yöntemi 
geliştirmek üzere 
incelenmesi 

ŞEFİKA 
KUTLU 
ÜLGEN 

Mühendislik 
Fakültesi 

Fen Bilimleri BAP Doktora 2017 Yürürlükte 

18A05R5 

Construction of a two 
Phase Droplet Based 
Microfluidics Platform for 
High Throughput 
Screening of Drug 
Administered Cells 

Ş. Kutlu 
Ülgen 

Mühendislik 
Fakültesi 

Mühendislik BAP Çok Disiplinli 2018 Yürürlükte 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/characterization-gpr139-and-investigating-its-possible-role-brain-development
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https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nlrp7-mutasyonu-tasiyan-mol-gebelik-hastasindan-elde-edilen-induklenmis-pluripotent-kok-hucreipkh
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https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nlrp7-mutasyonu-tasiyan-mol-gebelik-hastasindan-elde-edilen-induklenmis-pluripotent-kok-hucreipkh
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/nlrp7-mutasyonu-tasiyan-mol-gebelik-hastasindan-elde-edilen-induklenmis-pluripotent-kok-hucreipkh
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/prostat-kanseri-ve-sinir-hucreleri-arasindaki-iliskiyi-incelemek-icin-mikro-cip-tasarimi-upca-sistem
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/prostat-kanseri-ve-sinir-hucreleri-arasindaki-iliskiyi-incelemek-icin-mikro-cip-tasarimi-upca-sistem
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/prostat-kanseri-ve-sinir-hucreleri-arasindaki-iliskiyi-incelemek-icin-mikro-cip-tasarimi-upca-sistem
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/prostat-kanseri-ve-sinir-hucreleri-arasindaki-iliskiyi-incelemek-icin-mikro-cip-tasarimi-upca-sistem
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/prostat-kanseri-ve-sinir-hucreleri-arasindaki-iliskiyi-incelemek-icin-mikro-cip-tasarimi-upca-sistem
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kisiye-ozel-pektus-bar-implant-sekillendirici-cihaz-tasarimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kisiye-ozel-pektus-bar-implant-sekillendirici-cihaz-tasarimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/kisiye-ozel-pektus-bar-implant-sekillendirici-cihaz-tasarimi
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/her2-reseptor-hedefli-kemoterapi-ajani-tasiyicilarin-sentezi-ve-vitro-degerlendirilmeleri
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/pankreas-duktal-adenokarsinomu-icin-onilac-sentezi-ve-klinik-oncesi-calismalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/pankreas-duktal-adenokarsinomu-icin-onilac-sentezi-ve-klinik-oncesi-calismalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/pankreas-duktal-adenokarsinomu-icin-onilac-sentezi-ve-klinik-oncesi-calismalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/pankreas-duktal-adenokarsinomu-icin-onilac-sentezi-ve-klinik-oncesi-calismalari
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/epileptik-ensefalopati-ee-hastalarinda-wes-whole-exome-sequencing-taramasi-ile-hastalik-genlerinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/epileptik-ensefalopati-ee-hastalarinda-wes-whole-exome-sequencing-taramasi-ile-hastalik-genlerinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/epileptik-ensefalopati-ee-hastalarinda-wes-whole-exome-sequencing-taramasi-ile-hastalik-genlerinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/epileptik-ensefalopati-ee-hastalarinda-wes-whole-exome-sequencing-taramasi-ile-hastalik-genlerinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/epileptik-ensefalopati-ee-hastalarinda-wes-whole-exome-sequencing-taramasi-ile-hastalik-genlerinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/epileptik-ensefalopati-ee-hastalarinda-wes-whole-exome-sequencing-taramasi-ile-hastalik-genlerinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-wnt-singling-olfactory-neurogenesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-wnt-singling-olfactory-neurogenesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/role-wnt-singling-olfactory-neurogenesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mesleklerinin-ilk-yillarinda-olan-ingilizce-ogretmenlerinin-okul-ortamindaki-mesleki-uyumlarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mesleklerinin-ilk-yillarinda-olan-ingilizce-ogretmenlerinin-okul-ortamindaki-mesleki-uyumlarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mesleklerinin-ilk-yillarinda-olan-ingilizce-ogretmenlerinin-okul-ortamindaki-mesleki-uyumlarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mesleklerinin-ilk-yillarinda-olan-ingilizce-ogretmenlerinin-okul-ortamindaki-mesleki-uyumlarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/mesleklerinin-ilk-yillarinda-olan-ingilizce-ogretmenlerinin-okul-ortamindaki-mesleki-uyumlarinin
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/construction-two-phase-droplet-based-microfluidics-platform-high-throughput-screening-drug
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/construction-two-phase-droplet-based-microfluidics-platform-high-throughput-screening-drug
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/construction-two-phase-droplet-based-microfluidics-platform-high-throughput-screening-drug
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/construction-two-phase-droplet-based-microfluidics-platform-high-throughput-screening-drug
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https://arastirma.boun.edu.tr/tr/construction-two-phase-droplet-based-microfluidics-platform-high-throughput-screening-drug
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17A05M3 

Diversity in the Transition 
Mechanisms of ABC 
Transporter Proteins 

Türkan 
Haliloğlu 

Mühendislik 
Fakültesi 

Mühendislik BAP 
Tamamlayıcı 
Destek 

2017 Yürürlükte 

17A05P4 

Dynamical Determinants 
of Compensatory 
Mutations 

Türkan 
Haliloğlu 

Mühendislik 
Fakültesi 

Mühendislik BAP Standart 2017 Yürürlükte 

 

 

 

b. Merkez Üyelerinin Avrupa Birliği Projeleri  

 

KODU ADI YÜRÜTÜCÜ BİRİM ALAN 
Destekleyen 

Kurum/ Kuruluş  
PROJE 
TÜRÜ 

DURUM 

53000229 

Time-series Characterization 
and Modeling of Non-model 
Microalgae at the Systems-
level for Sustainable 
Chemical Production 
(SusChEM) 

Berat Zeki 
Haznedaroğlu 

Çevre 
Bilimleri 
Enstitüsü 

Çevre 
Bilimleri 

National Science 
Foundation (NSF) 

Diğer 
Uluslararası 

Yürürlükte 

55000010 

Cellular and Molecular 
Characterization of Non-
model Microalgae for 
Maximized Lipid Synthesis 

Berat Zeki 
Haznedaroğlu 

Çevre 
Bilimleri 
Enstitüsü 

Sağlık / 
Biyoteknoloji 

Royal Society Uluslararası Yürürlükte 

53000212 
Interventional MRI Device 
Development 

Cengizhan 
Öztürk  

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

  Avrupa Birliği  Uluslararası yürürlükte  

58000189 
Sensory Feedback for 
Imprived Prosthesis Control  

Evren Samur  
Mühendislik 
Fakültesi 

Mühendislik Avrupa Birliği  Uluslararası yürürlükte  

53000253 
Understanding the Risk of 
Bat-Borne Zoonotic Disease 
Emergence in Western Asia 

İ.Raşit Bilgin  
Çevre 
Bilimleri 
Enstitüsü 

  
Eco-Health 
Alliance (EHA)-
USA  

Uluslararası  Yürürlükte 

58000116 

Dissecting the Genome-wide 
Action of Interferon 
Regulatory Factor 4 (IRF4) in 
Melanoma 

N.C.Tolga 
Emre  

Fen-Edebiyat 
Fakültesi  

  Avrupa Birliği  Uluslararası yürürlükte  

53000239 
Safe Ultrasound Transmission 
Lines for MRI Catheters 

Özgür 
Kocatürk 

Biyomedikal 
Mühendisliği 
Enstitüsü 

Diğer 
National Institutes 
of Health (NIH) 

Diğer 
Uluslararası 

Yürürlükte 

58000199 

The Antrahrax MntABC 
Transporter: Structure, 
Functional Dynamics and 
Drug Discovery 

Türkan 
Haliloğlu 

Mühendislik 
Fakültesi 

Mühendislik NATO Uluslararası Yürürlükte 
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https://arastirma.boun.edu.tr/tr/time-series-characterization-and-modeling-non-model-microalgae-systems-level-sustainable-chemical
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/cellular-and-molecular-characterization-non-model-microalgae-maximized-lipid-synthesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/cellular-and-molecular-characterization-non-model-microalgae-maximized-lipid-synthesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/cellular-and-molecular-characterization-non-model-microalgae-maximized-lipid-synthesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/cellular-and-molecular-characterization-non-model-microalgae-maximized-lipid-synthesis
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/safe-ultrasound-transmission-lines-mri-catheters
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/safe-ultrasound-transmission-lines-mri-catheters
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/antrahrax-mntabc-transporter-structure-functional-dynamics-and-drug-discovery
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/antrahrax-mntabc-transporter-structure-functional-dynamics-and-drug-discovery
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https://arastirma.boun.edu.tr/tr/antrahrax-mntabc-transporter-structure-functional-dynamics-and-drug-discovery


24 
  

c. Merkez Üyelerince Başvurulan Patent Projeleri 

 

Başvuru Numarası 
(Application 

Number) 

Başvuru Tarihi  
(Gün.Ay.Yıl) 

Buluş Başlığı Buluş Sahibi  Başvuru Sahibi  

2018/09505 04.07.2018 
BİR BALONLU 
PEKTUS BARI 

ERKAN YILDIRIM, 
ÖZGÜR KOCATÜRK 

BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 

2018/09509 04.07.2018 

 
BİR BAR 
ŞEKİLLENDİRME 
CİHAZI VE YÖNTEMİ 

ERKAN YILDIRIM, 
ÖZGÜR KOCATÜRK 

BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 

US20180289482 16.04.2018 

CORONARY SINUS 
MITRAL VALVE 
ANNULOPLASTY 
PROCEDURE AND 
CORONARY ARTERY 
AND MYOCARDIAL 
PROTECTION 
DEVICE 

KIM JUNE HONG, 
LEDERMAN ROBERT J , 
KOCATURK OZGUR 

THE UNITED 
STATES OF 
AMERICA, AS 
REPRESENTED BY 
TH THE 
SECRETARY, DEPT. 
OF HEALTH AND 
HUMAN SERVICES 

US20180284034 05.06.2018 

BIOSENSOR WITH 
INTEGRATED 
ANTENNA AND 
MEASUREMENT 
METHOD FOR 
BIOSENSING 
APPLICATIONS 

TORUN HAMDI, 
YALCINKAYA ARDA 
DENIZ, 
DUNDAR GUNHAN 

BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 

 

d. Merkez Üyelerinin Patenti Alınmış Projeleri 

 

Başvuru 
Numarası 

(Application 
Number) 

Başvuru Tarihi  
(Gün.Ay.Yıl) 

Buluş Başlığı Buluş Sahibi  Başvuru Sahibi  Patent Tarihi  

2015/07715 

23.06.2015 

OBSTRÜKTİF UYKU 
APNESİ TEDAVİSİNDE 
KULLANILAN BİR AĞIZ 
İÇİ APARAT 

SEFA ZÜLFİKAR 
ÖZGÜR KOCATÜRK 
ALBERT GÜVENİŞ 

BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 21.02.2018 

US10123768 

25.09.2014 

MRI compatible 3-D 
intracardiac echography 
catheter and system 

DEGERTEKIN 
FAHRETTIN LEVENT 
TEKES COSKUN 
LEDERMAN ROBERT 
JAY 
KOCATURK OZGUR 
RASHID M WASEQUR 
GHOVANLOO MAYSAM 

US DEPT OF HEALTH 
GEORGIA TECH 
RESEARCH 
CORPORATION 13.11.2018 

US10067075 

14.09.2015 

Biosensor with integrated 
antenna and 
measurement method for 
biosensing applications 

TORUN HAMDI 
YALCINKAYA ARDA 
DENIZ 
DUNDAR GUNHAN 

BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 04.09.2018 

US10149636 

20.03.2015 

Relay device for relaying 
radio frequency signals 
received from an antenna 
implanted within a 
patient's body to another 
device DUMANLI OKTAR SEMA 

KABUSHIKI KAISHA 
TOSHIBA 11.12.2018 

EP3261517 

28.01.2016 
A MEDICAL DEVICE 
FOR COLONOSCOPY 

SAMUR EVREN 
YARBASI EFE YAMAC 
OZAN BERZAH 

BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 26.12.2018 

EP2841110 
18.04.2013 

A METHOD FOR 
ANTIGEN DELIVERY 

SAHILLIOGLU ALI CAN 
OZOREN NESRIN 

BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 07.12.2018 
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XVI- MERKEZ AĞIRLIKLI, MERKEZİN KATKISIYLA YAPILAN ÇALIŞMALARA 

DAYANILARAK YAYINLANAN BİLİMSEL YAYINLAR 
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